UBND HUYỆN NINH HẢI

THANH TRA HUYỆN

Số:          /QĐ-TTH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Ninh Hải, ngày      tháng 11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thanh tra công tác quản lý, sử dụng đất công ích tại UBND xã Tri Hải

CHÁNH THANH TRA HUYỆN NINH HẢI

 Căn cứ Luật thanh tra ngày 14/11/2022;

Căn cứ Nghị định số 43/2013/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 23/3/2015 của UBND

huyện về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Thanh tra huyện;

Căn cứ Kế hoạch thanh tra theo Quyết định số 1546/QĐ-UBND, ngày 05 tháng

12 năm 2022 của Chủ tịch UBND huyện phê duyệt Kế hoạch số 351/KH-TTH,

01/12/2022 về công tác thanh tra năm 2023.

 Xét đề nghị của Thanh tra viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thanh tra công tác quản lý, sử dụng đất công ích tại Uỷ ban nhân dân

xã Tri Hải.

- Thời kỳ thanh tra: Từ ngày 01/01/2021 đến ngày 31/12/2022 (khi cần thiết có

thể xem xét trước hoặc sau thời kỳ thanh tra nêu trên).

- Thời hạn thanh tra 30 ngày làm việc, kể từ ngày công bố Quyết định thanh tra.

Điều 2. Thành lập Đoàn Thanh tra gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà: Đinh Thị Hiền  - Thanh tra viên, thanh tra huyện : Trưởng đoàn;

2. Ông: Lê Văn Ngọc       - Phó phòng, Phòng Tài Nguyên - Môi trường huyện:

Phó đoàn;

3. Ông: Nguyễn Hồng Sơn - Chuyên viên, Thanh tra huyện : Thành viên;

4. Ông: Nguyễn Công Sơn - Nhân viên,Văn phòng đăng ký đất đai Ninh thuận -

chi nhánh Ninh Hải: Thành viên.

Điều 3. Đoàn Thanh tra có nhiệm vụ:

- Thanh tra về công tác quản lý, sử dụng đất công ích tại UBND xã Tri Hải; thời

kỳ từ ngày 01/01/2021 đến ngày 31/12/2022.

2

- Thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Điều 60; Điều 61 của Luật

Thanh tra năm 2022.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) có tên tại Điều 2, Trưởng phòng Tài Nguyên  - Môi trường; Giám

đốc Văn phòng đăng ký đất đai Ninh thuận - chi nhánh Ninh Hải; Chủ tịch UBND xã

Tri Hải và các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thanh tra tỉnh; ( b/c)

- CT, các PCT UBND huyện; (b/c)

- Lưu: VPUB, HSTT.

CHÁNH THANH TRA

 Nguyễn Thái Vinh

		2023-11-02T15:48:28+0700

		2023-11-03T07:16:08+0700

		2023-11-03T07:17:34+0700

		tt_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-11-03T07:18:11+0700